

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓRYCH MOWA W ART. 14 UST. 1 I 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395)

Biuro Dialogu Społecznego
i Pożytku Publicznego

29 MAR. 2017

Wpłynęło dnia: 30.5/2017 OK.

OFERTA W TRYBIE POZAKONKURSOWYM

FUNDACJA NICOLAUS COPERNICUS
Truszczyzny 57, 13-220 Rybno
NIP 5711712631, REGON 281470110
KRS 0000448106

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np.: „Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego			
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	ROZWÓJ TURYSTYKI: 1. Organizacja imprez turystycznych promujących atrakcje i produkty turystyczne Warmii i Mazur			
3. Tytuł zadania publicznego	„Noc Perseidów”			
4. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	1 maja 2017 r.	Data zakończenia	31 grudnia 2017 r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby lub adres do korespondencji	Fundacja Nicolaus Copernicus, Truszczyzny 57, 13-220 Rybno, KRS 0000448106			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu)	copernicus@ekoprussia.home.pl , tel. 537 693 621, Robert Szaj			
3. Nazwa, adres i dane kontaktowe jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne, o którym mowa w ofercie (należy wypełnić, jeżeli zadanie ma być realizowane przez oddział terenowy, placówkę lub inną jednostkę organizacyjną oferenta)	Nie dotyczy			

¹⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

4. Przedmiot działalności pożytku publicznego:

1) działalność nieodpłatna pożytku publicznego:

Działalność nieodpłatna opisana jest w Statucie Fundacji w Par. 6 i par. 7. Należą do niej (zgodnie z par. 6 pkt 10 Statutu: działalność na rzecz aktywności osób starszych, w tym zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób starszych; oraz 1. udzielanie pomocy młodzieży niepełnosprawnej w przygotowaniu zawodowym, zgodnie z własnymi aspiracjami i uzyskaniu miejsca pracy przystosowanego do rodzaju i stopnia kalectwa, 2. przybliżanie społeczeństwu humanitarnych i ekonomicznych zasad kompleksowej rehabilitacji, 3. promocję najnowocześniejszych osiągnięć technicznych i organizacyjnych służących rehabilitacji dzieci i młodzieży, 4. organizowanie współpracy międzynarodowej dla wymiany doświadczeń w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w szczególności dzieci i młodzieży, 5. organizowanie różnych form rekreacji dla osób niepełnosprawnych, 6. zakładanie i prowadzenie pracowni terapii przez sztukę dla osób niepełnosprawnych 7. organizowanie w różnych formach terapii dla osób niepełnosprawnych poprzez zajęcia sportowe, 8. prowadzenie zajęć rehabilitacyjnych w pracowniach plastycznych, literackich i muzycznych, pod kierunkiem osób wykwalifikowanych, 9. organizowanie turnusów rehabilitacyjnych z zachowaniem zasad integracji i udziału młodzieży pełnosprawnej, 10. pomoc społeczną rodzicom osób niepełnosprawnych i ich rodzinom, 11. kompleksowa rehabilitację niewidomych, ociemniałych i słabo widzących dzieci i dorosłych, 12. podejmowanie działań w kierunku zwiększenia szans zatrudnienia dla osób niepełnosprawnych. 13. prowadzenie pomocy społecznej na rzecz grup marginalizowanych i zagrożonych wykluczeniem, 14. podejmowanie inicjatyw mających na celu przeciwdziałanie patologiom społecznym, 15. realizowanie programów profilaktyki zdrowotnej, 16. finansowanie stypendiów dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej, w tym dzieci i młodzieży niepełnosprawnej, 17. realizowanie nowatorskich programów edukacyjnych i nowych form kształcenia, 18. realizowanie programów naukowych i badawczych, 19. realizowanie działań w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, 20. prowadzenie działalności w zakresie edukacji ekologicznej, ochrony środowiska oraz zrównoważonego wykorzystywania jego zasobów, 21. prowadzenie działalności wydawniczej, 22. organizowanie imprez, programów, wydarzeń z zakresu kultury, sztuki, sportu i rekreacji, 23. organizowanie szkoleń, kursów, seminariów, konferencji, koncertów, wystaw, konkursów, akcji informacyjnych i promocyjnych, imprez charytatywnych, zjazdów i obozów, 24. prowadzenie poradnictwa indywidualnego i instytucjonalnego 25. działalność wspierająca wszechstronny rozwój organizacji pozarządowych oraz członków takich organizacji 26. działalność zmierzająca do budowy prawidłowych relacji i partnerskiej współpracy między sektorem organizacji pozarządowych i administracją publiczną i samorządową 27. organizowanie pozaszkolnych form kształcenia oraz systemów wsparcia i doradztwa z zakresu przedmiotowego, stanowiącego statutowy cel działalności Fundacji 28. działalność na rzecz mieszkańców obszarów wiejskich, zmierzająca do wyrównywania różnic społecznych wynikających z faktu zamieszkiwania na obszarze wiejskim 29. wszechstronną działalność w zakresie promocji i ochrony zdrowia 30. działalność wspierającą bądź zmierzającą do poprawy sytuacji osób bezrobotnych, poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu oraz zagrożonych utratą pracy, w tym działalność na rzecz promocji zatrudnienia, ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych 31. działalność zmierzająca do podnoszenia kwalifikacji bądź zmierzająca do poprawy sytuacji przedsiębiorców i pracowników, celem ich dostosowania do wymogów gospodarki opartej na wiedzy 32. działalność wspierającą rehabilitację społeczną, medyczną i zawodową osób niepełnosprawnych oraz innych grup wymagających takiej rehabilitacji 33. działalność wspierająca kulturalną, artystyczną i sportową działalność osób indywidualnych, w szczególności osób niepełnosprawnych i innych grup zagrożonych wykluczeniem społecznym 34. prowadzenie domów samopomocy, warsztatów terapii zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej, spółdzielni socjalnych i innych placówek realizujących zadania z zakresu rehabilitacji 35. udzielanie wsparcia finansowego, rzeczowego oraz w zakresie poradnictwa prawnego zawodowego lub psychologicznego osobom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, społecznej lub rodzinnej, a także dla ich otoczenia środowiskowego. 36. prowadzenie działalności edukacyjnej i naukowej w zakresie nauk ścisłych i przyrodniczych 37. prowadzenie działalności na rzecz propagowania życia, twórczości i dziedzictwa Mikołaja Kopernika.

2) działalność odpłatna pożytku publicznego:

działalność promocyjno-reklamowa w związku z realizowanymi zadaniami

III. Informacja o sposobie reprezentacji oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej²⁾

Statut Fundacji §18 pkt. 3. Do zawierania umów, udzielania pełnomocnictwa i składania innych oświadczeń woli w szczególności w sprawach majątkowych wymagane są podpisy : Prezesa lub Wiceprezesa.

²⁾ Należy określić, czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo czy też inna podstawa.

IV. Szczegółowy zakres rzeczowy oraz kalkulacja przewidywanych kosztów zadania publicznego

1. Streszczenie zadania publicznego wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji

„Noc Perseidów” popołudniowo - nocna otwarta impreza naukowa w Obserwatorium Astronomicznym w Truszczykach w nocy z 12 na 13 sierpnia 2017 r. Podczas wieczoru i nocy zaplanowano wiele atrakcji. Poza najważniejszą, czyli obserwacjami meteorów- "spadających gwiazd" z roju Perseidów, przewiduje się organizację wykładów i warsztatów dot. tajemnic meteorów i meteoroidów. W godzinach popołudniowych odbędą się warsztaty raketowe oraz warsztaty z budowy komet, które są jednym z głównych źródeł meteoroidów (Perseidy są pozostałością komety Swift-Tuttle). Meteory to różnej wielkości, najczęściej ziarenka piasku okruchy materii, które spalają się po wejściu atmosferę. Podczas zadania zaprezentowany zostanie najnowszy stan badań materii międzyplanetarnej, który zostanie przedstawiony przez pracowników naukowych oraz przedstawicieli Pracowni Komet i Meteoroidów. Wnioskodawca przewiduje udział minimum 500 uczestników bezpośrednich i ok 100 tys. uczestników biorących udział za pośrednictwem internetu i mediów.

Planowany harmonogram :

12/13.08.2017 roku

12.00 – rozpoczęcie, przywitanie gości

12.30 – zajęcia dla dzieci, warsztaty raketowe

14.30 – zwiedzanie wystawy o Mikołaju Koperniku

16.15-18.00 - pierwsza sesja referatów (2), warsztaty raketowe, zwiedzanie miniatry Układu Słonecznego, obserwacje Słońca

18.00-18.30 – przerwa, spotkanie z dziennikarzami

18.30-21.00 - druga sesja referatów (5), zwiedzanie miniatry Układu Słonecznego,

21.00-21.30 – przygotowanie do obserwacji

21.30- 1.00 – obserwacje, w trakcie obserwacji trzecia sesja referatów (3),

12.00 - 1.00 - mobilne planetarium

W związku z realizacją zadania Wnioskodawca przewiduje wygłoszenie 10 referatów, organizację obserwacji Słońca a wieczorem w Obserwatorium Astronomicznym w Truszczykach obserwacji obiektów głębokiego nieba oraz przede wszystkim meteoroidów. Uczestnicy wydarzenia otrzymają specjalnie przygotowaną na wydarzenie mapę nieba, która będzie pomocna w orientacji na sferze niebieskiej oraz ułatwi wyznaczenie radiantu meteoroidów. Wnioskodawca przewiduje przygotowanie 4 komunikatów, trzech przed wydarzeniem oraz jednego po zakończeniu wydarzenia. Powstanie także plakat Nocy Perseidów. Wydarzenie będzie transmitowane "na żywo" na stronie www.fundacjapernicus.pl. Noc Perseidów będzie relacjonowana w mediach, w tym na antenach TVP, która na bieżąco współpracuje z Fundacją i wydarzenie znajduje się w kalendarzu wydarzeń relacjonowanych przez telewizyjnego nadawcę publicznego (stosowne pismo z TVP w załączeniu całego wniosku).

2. Opis potrzeb wskazujących na celowość wykonania zadania publicznego wraz z liczbą oraz opisem odbiorców tego zadania

Celem projektu jest zaproponowanie dzieciom, młodzieży oraz osobom dorosłym alternatywnej atrakcji turystycznej w postaci cyklu imprez oraz zajęć promujących atrakcje turystyczne Warmii i Mazur. Ich celem jest zwiększenie wiedzy w zakresie zjawisk zachodzących a Kosmosie oraz otaczającym świecie. Projekt przyczyni się także do kultywowania tradycji związanych z Mikołajem Kopernikiem i jego wielokrotnymi pobytami w Lubawie w XVI wieku, przez co umocni się tożsamość historyczna i kulturowa mieszkańców Ziemi Lubawskiej (projekt jest realizowany na terenie Ziemi Lubawskiej), co spowoduje zwiększenie jej turystycznej atrakcyjności. Obecnie obserwuje się niskie zainteresowanie naukami ścisłymi i przyrodniczymi wśród młodzieży a także osób dorosłych i starszych. Pomimo bardzo dużych polskich tradycji w dziedzinie astronomii i astrofizyki, m.in. związanych z postaciami Mikołaja Kopernika czy Jana Heweliusza, zainteresowania najstarszą dziedziną nauki, jaką jest astronomia jest znacznie mniejsze niż w innych krajach europejskich. Przekłada się to w dużym stopniu na zainteresowanie absolwentów szkół średnich wyborem studiów na kierunkach ścisłych i technicznych. Badania przeprowadzone przez Amerykańskie Towarzystwo Socjologiczne wskazują na to, że większość absolwentów kierunków technicznych i ścisłych na studiach wyższych, wcześniej na etapie edukacji w szkole podstawowej i średniej zafascynowali się obrazami Kosmosu lub interesowali się nocnym niebem. Dlatego projekt stawia sobie za cel rozwój intelektualny przede

wszystkim dzieci i młodzieży, ale również innych obywateli, w tym z grup o potencjalne wykluczenia. W artykule prof. Mirosława Trociuka „Pasja Rozumienia” (www.urania.pta.edu.pl), nauczyciela o wieloletnim stażu, wybitnego pedagoga, czytamy : „zainteresowania astronomią i Kosmosem przyspieszają rozwój zdolności poznawczych młodych ludzi. Wg najnowszych badań 80% osób interesujących się astronomią i badaniami Kosmosu nie ma większych problemów ze zdobywaniem wiedzy w innych dziedzinach nauki”. Ponadto jak pisze autor : „znamiennym przykładem działań w tym zakresie są szkolne kluby i koła zainteresowań astronomią i astrofizyką działające w Polsce. Ponad 90 % uczestników tego typu zajęć wybiera kierunki ścisłe i techniczne. Ponad 70 % kończy wybrane przez siebie studia. Z drugiej strony 45 % ankietowanych absolwentów szkół wyższych, którzy wybrali kierunki ścisłe i techniczne wskazuje, że impulsem do tego były wcześniejsze zainteresowania związane z astronomią bądź eksploracją Kosmosu.”

Wg rozpoznania przeprowadzonego przez Wnioskodawcę, nauka wiedzy o Wszechświecie w szkołach jest prowadzona jedynie na minimalnym i podstawowym poziomie na lekcjach przyrody, geografii i fizyki. Oprócz charakteru czysto matematyczno-fizycznego projekt będzie miał przede wszystkim ważny wymiar związany z podniesieniem atrakcyjności turystycznej regionu a także poszerzeniem tożsamości historycznej regionu, na terenie którego będzie realizowany. W Lubawie zredagowano bowiem jedną z ostatecznych wersji dzieła Mikołaja Kopernika "De revolutionibus..." oraz powstał pierwszy skrót dzieła M. Kopernika - "Narratio Prima" Retyka - ucznia Kopernika, opublikowany już w 1540 roku (czyli 3 lata przed wydaniem samego dzieła Kopernika). Książka Retyka dotychczas nie ukazała się w j. polskim (oryginał w j. łacińskim). W roku 2015 Fundacja Nicolaus Copernicus wspólnie z Uniwersytetem Warszawskim i Polską Akademią Nauk wydała pierwszy raz w historii to właśnie dzieło w języku polskim. Wnioskodawca prowadzi szeroką działalność edukacyjną i popularyzatorską m.in. w tym zakresie. Dlatego Wniosek przygotowany przez Fundację realizuje postulaty wskazane powyżej. Konieczne jest zastosowanie różnorodnych form ułatwiających zwiększanie potencjału turystycznego regionu. Dwie z trzech zaplanowanych imprez odbędą się w wakacje, co dodatkowo wpisze się w kalendarz atrakcji turystycznych regionu. Zadanie będzie miało, ze względu na charakter oraz zasięg oddziaływania medialnego, - ogólnopolski. Dzięki realizacji projektu promowane będą atrakcje turystyczne związane z Mikołajem Kopernikiem, które w przyszłości skutkować będą większą wiedzą w zakresie postrzegania otaczającego świata, zwiększy się zainteresowanie naszym regionem jako miejscem ciekawym pod względem wydarzeń turystycznych i kulturalnych, co w długiej perspektywie przyczyni się do rozwoju gospodarczego i turystycznego naszego regionu.

3. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem, w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania³⁾

Nie dotyczy

4. Zakładany(-ne) cel(e) realizacji zadania publicznego

Celem zadania jest pobudzenie i stymulowanie rozwoju turystyki w regionie w oparciu o dziedzictwo i atrakcje związane z Mikołajem Kopernikiem. Dzięki projektowi turyści oraz mieszkańcy zwiększą wiedzę o regionie, ale też o zjawiskach zachodzących w Kosmosie oraz otaczającym świecie. Zadanie ma na celu kultywowanie tradycji związanych z Mikołajem Kopernikiem i jego wielokrotnymi pobytami w Lubawie w XVI wieku. Celem szczegółowym projektu jest realizacja eventu, który wzbogaci ofertę turystyczną regionu.

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego (należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia jego celu)

Wzmocnienie i uzupełnienie potencjału turystycznego regionu poprzez udział w przygotowywanym evencie co najmniej 500 uczestników.

Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego⁴⁾

Zakładane rezultaty zadania publicznego	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
---	--	---

³⁾Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.

⁴⁾Wypełnić jedynie w przypadku, gdy organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert wskazał te informacje jako obowiązkowe.

Organizacja imprezy turystycznej	1 impreza	Informacje w mediach
Udział uczestników, w tym turystów w wydarzeniu	Min. 300 osób	Zdjęcia, filmy, uczestnictwo w evencie
Dotarcie poprzez media, internet do odbiorców	Min. 100000 osób	Informacje o oglądalności w mediach, liczba osób odwiedzających stronę Wnioskodawcy podczas eventu.

6. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego (opis musi być spójny z harmonogramem; ponadto opis powinien zawierać liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego, np. liczbę świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczbę odbiorców; przy opisie działania oferent może dokonać analizy wystąpienia ryzyka w trakcie realizacji zadania publicznego)

"Noc Perseidów". Popołudniowo- nocna otwarta impreza turystyczna popularyzująca wiedzę w Wszechświecie w Obserwatorium Astronomicznym w Truszczytach w nocy z 12 na 13 sierpnia 2017 r. Podczas wieczoru i nocy Wnioskodawca zaplanował wiele atrakcji. Poza najważniejszą, czyli obserwacjami meteorów - "spadających gwiazd" z roju Perseidów, przewiduje się organizację wykładów i warsztatów dot. meteorów i meteorytów. Każdy z odwiedzających będzie mógł dotknąć i poznać prawdziwe gwiazdy z nieba, czyli meteoryty. W godzinach popołudniowych odbędą się warsztaty raketowe (nauka budowy raket, wspólne ich wystrzelenie, podstawy wiedzy o lotach w Kosmos) oraz warsztaty z budowy komet, które są jednym z głównych źródeł meteorów (Perseidy są pozostałością komety Swift-Tuttle) oraz naukowe zabawy i zajęcia dla dzieci i młodzieży. Do dyspozycji beneficjentów będzie także mobilne planetarium, w którym od godzin popołudniowych do późnej nocy prezentowane będą seanse i prelekcje dotyczące Kosmosu.

7. Harmonogram na rok 2017

(należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań; w przypadku oferty wspólnej obok nazwy działania należy podać nazwę oferenta realizującego dane działanie; w przypadku większej liczby działań istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy; w przypadku zadania realizowanego w okresie dłuższym niż jeden rok budżetowy należy dołączyć załącznik nr 1.1 do oferty dla każdego roku odrębnie)

Lp.	Nazwa działania (w przypadku oferty wspólnej przy nazwie działania należy wskazać oferenta odpowiedzialnego za realizację działania)	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ⁵⁾
1	Przygotowanie „Nocy Perseidów	1 maja 2017-12 sierpnia 2017 r.	Nie dotyczy
2	„Noc Perseidów”	12-13 sierpnia 2017 r.	Nie dotyczy
3	Transmisja i edycja w internecie przebiegu wydarzenia.	12 sierpnia – 31 grudnia 2017 r.	Nie dotyczy

⁵⁾ Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

4	Zarządzanie projektem	1 kwietnia - 31 grudnia 2017 r.	Nie dotyczy
	-----	----	----

8. Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017 (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy; w przypadku zadania realizowanego w okresie dłuższym niż jeden rok budżetowy należy dołączyć załącznik nr 1.2 do oferty dla każdego roku odrębnie)										
Kategoria kosztu	Rodzaj kosztów (należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń)	Liczba jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z wnioskowanej dotacji (w zł)	z innych środków finansowych ⁽⁶⁾ (w zł)	z wkładu osobowego ⁽⁷⁾ (w zł)	z wkładu rzeczowego ^{(8), (9)} (w zł)	Numer(y) lub nazwa(-wy) działania(-tań) zgodnie z harmonogramem
I	Koszty merytoryczne ¹⁰⁾									
Nr poz.	Koszty po stronie: Fundacja Nicolaus Copernicus : (nazwa oferenta)									
1	Honoraria autorskie	4	1500,00	umowa	6000,00	0,00	6000,00	0,00	0,00	2
2	Wynagrodzenie Obserwatorium	1	2000,00	umowa	2000,00	0,00	2000,00	0,00	0,00	2
3	Wynagrodzenie planetarium mobilne	1	3000,00	umowa	3000,00	0,00	3000,00	0,00	0,00	2
4	Noclegi	1	2500,00	umowa	2500,00	0,00	2500,00	0,00	0,00	1,2
5	Sprzęt multimedialny, sala	1	2000,00	umowa	2000,00	2000,00	0,00	0,00	0,00	1
6	Transmisja internetowa, materiały	1	4000,00	Umowa	4000,00	4000,00	0,00	0,00	0,00	3
7	Organizacja parkingu, zabezpieczenie, ochrona	2	3000,00	umowa	6000,00	3000,00	3000,00	0,00	0,00	2
8	Ubezpieczenie	1	1000,00	polisa	1000,00	1000,00	0,00	0,00	0,00	2

6) Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje), świadczenia pieniężne od odbiorców zadania.

7) Wkładem osobowym są prace społeczna członków i świadczenia wolontariuszy planowane do zaangażowania w realizację zadania publicznego.

8) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy organ w ogłoszeniu o otwarciu konkursie ofert wskazał podanie tych informacji jako obowiązkowe.

9) Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) planowana do wykorzystania w realizacji zadania publicznego.

10) Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego. W przypadku oferty wspólnej powyższe koszty należy wpisać dla każdego oferenta oddzielnie. W przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.

		Razem:	26500,00	10000,00	16500,00	0,00	0,00
II	Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne ¹¹⁾						
Nr poz.	Koszty po stronie: Fundacja Nicolaus Copernicus : (nazwa oferenta)						
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Planowane koszty poszczególnych oferentów ogółem ¹²⁾ :	Razem:					
 : (nazwa oferenta 1)		-	-	-	-	-
 : (nazwa oferenta 2)		-	-	-	-	-
	Ogółem:	26500,00	10000,00	16500,00	0,00	0,00	0,00

¹¹⁾ Należy wpisać koszty obsługi zadania, które są związane z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym z obsługą finansową i prawną projektu. W przypadku oferty wspólnej powyższe koszty należy wpisać dla każdego oferenta oddzielnie. W przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.

¹²⁾ Dotyczy oferty wspólnej. W przypadku większej liczby oferentów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.

9. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego		
Lp.	Nazwa źródła	Wartość
1	Wnioskowana kwota dotacji	10000,00 zł
2	Inne środki finansowe ogółem¹³⁾: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1–2.4)	16500,00 zł
	2.1 Środki finansowe własne ¹³⁾	3500,00 zł
	2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego ¹³⁾	0,00 zł
	2.3 Środki finansowe z innych źródeł publicznych ^{13), 14)} Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, który(-ra, -re) przekazał(a, y) lub przekaże(-żą) środki finansowe): Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego .	13000,00 zł
	2.4 Pozostałe ¹³⁾	0,00 zł
3	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)	0,00 zł
	3.1 Wkład osobowy	0,00 zł
	3.2 Wkład rzeczowy ¹⁵⁾	0,00 zł
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego ¹⁶⁾	37,74 %
5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁷⁾	62,26 %
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁸⁾	0,00 %

¹³⁾ Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

¹⁴⁾ Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych.

¹⁵⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy kalkulacja przewidywanych kosztów obejmowała wycenę wkładu rzeczowego.

¹⁶⁾ Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁷⁾ Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁸⁾ Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

10. Informacja o zamiarze odpłatnego wykonania zadania¹⁹⁾ (jeżeli oferent(-nci) przewiduje(-ją) pobieranie świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania, należy opisać, jakie będą warunki pobierania tych świadczeń, jaka będzie wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka będzie łączna wartość świadczeń)

Oferent nie przewiduje pobierania opłat od odbiorców zadania

11. Zasoby kadrowe przewidywane do zaangażowania przy realizacji zadania publicznego (należy opisać kwalifikacje osób oraz ich sposób zaangażowania w realizację poszczególnych działań, z uwzględnieniem wolontariatusy oraz członków stowarzyszeń świadczących pracę społecznie)

Zaproszeni wykładowcy (imię i nazwisko): dr hab. prof. UMK Maciej Mikołajewski, prof. dr hab. Lech Mankiewicz - Dyrektor CFT PAN, prof. dr hab. Andrzej Krankowski, prof. dr hab. Marek Kuś, dr hab. Arkadiusz Olech, dr Bogdan Wszolek, dr Henryk Brancewicz, dr Milena Ratajczak, dr Dagmara Oszkiewicz, dr Bartosz Dąbrowski, Sebastian Soberski, Jacek Drązkowski, Andrzej Piłski, Magdalena Piłska-Piotrowska, Przemysław Żołądek - Pracownia Komet i Meteorów

12. Wycena wkładu osobowego przewidzianego do zaangażowania przy realizacji zadania publicznego (należy opisać sposób wyceny wkładu osobowego⁷⁾, który zostanie zaangażowany przy realizacji zadania, wraz z podaniem cen rynkowych, na których podstawie jest szacowana jego wartość)

Nie dotyczy

13. Wkład rzeczowy przewidziany do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego (należy szczegółowo opisać zasady oraz sposób wykorzystania wkładu rzeczowego⁹⁾ w realizację poszczególnych działań oraz, o ile kalkulacja przewidywanych kosztów obejmowała wycenę wkładu rzeczowego, opisać sposób jego wyceny wraz z podaniem cen rynkowych, na których podstawie jest szacowana jego wartość)

Nie dotyczy

14. Inne informacje, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

Honoraria autorskie to koszt współfinansowany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego i środki własne.
Wynagrodzenie Obserwatorium to koszt współfinansowany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego i środki własne.
Wynagrodzenie planetarium mobilne to koszt współfinansowany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego i środki własne.
Noclegi to koszt związany z pobytem wykładowców po nocy obserwacyjnej.
Sprzęt multimedialny, sala to koszty niezbędne w celu realizacji imprezy turystycznej na wysokim poziomie. Dwie sale, projektory, nagłośnienie w salach i na dużym zewnętrznym terenie.
Transmisja internetowa, materiały – realizacja dwóch kanałów transmisji w internecie na stronie www Wnioskodawcy.
Materiał wysokiej jakości, z którego korzystać będą również inne media. Materiał ten następnie na stałe zostanie umieszczony w internecie.
Organizacja parkingu, zabezpieczenie, ochrona – zapewnienie parkingu konieczne ze względu na dużą liczbę uczestników. Ochrona ze względu na wieczór i noc oraz otwarty charakter wydarzenia.
Ubezpieczenie- koszt związany z polisa na nww i oc Wnioskodawcy ze względu na możliwość wypadków podczas eventu, na którym przebywa duża liczba osób w miejscu, gdzie są wygaszone światła.

15. Informacje o wcześniejszej działalności oferenta(-tów) w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne, w tym informacje obejmujące dotychczasowe doświadczenia oferenta(-tów) w realizacji podobnych zadań publicznych

¹⁹⁾ Pobieranie świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania jest realizowane wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego.

Festiwal Naukowy „Piknik pod Gwiazdami” – celem projektu była popularyzacja nauki w szczególności astronomii i nauk pokrewnych. Ogólnopolski, cykl imprez naukowych w latach 2001-2015. Całkowita wartość 172000,00, z czego : 100000,00 – unijny program operacyjny PROW, 35000,00 samorządy lokalne, w tym Gmina Kurzętnik, Gmina Rybno, Gmina Kurzętnik, pozostałe sponsorzy firmy prywatne i środki własne. Obserwatorium Astronomiczne w Kurzętniku, 2014/2015 – budowa budynku obserwatorium. Budowa budynku obserwatorium astronomicznego, 81000,00 50000,00 środki unijne PRWO, 15000,00 – Gmina Kurzętnik, 16000,00 – środki własne i sponsorzy Projekt „Seniorstars – Astronomia i Gwiazdy dla Seniora” 2013-2014 i 2016 – popularyzacja i cykl zajęć dla osób 60 + z zakresu nauk ścisłych. Wartość projektu: 235000,00, z czego 40000,00 – Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej 2013, 60000,00 – Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej 2014, 100000 Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 2016, 35000,00 sponsorzy Wydanie książki dla niewidomych „Wszechświat dla wszystkich” – wydanie pierwszego w Europie podręcznika astrofizyki dla niewidomych w języku Braille’a. Ogólnopolski projekt przeznaczony dla osób z dysfunkcją wzroku 54000,00, z czego 50000,00 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 4000,00 – środki własne Wydanie Książki „Narratio Prima” Joachima Retyka – pierwsze wydanie w języku polskim dzieła Retyka obwieszającego światu heliocentryczną teorię Kopernika. Projekt o zasięgu międzynarodowym zrealizowany wspólnie z Uniwersytetem Warszawskim, Polską Akademią Nauk i Uniwersytetem Adama Mickiewicza, pierwszy raz w j. polskim tłumaczenie dzieła Retyka, w którym światu ogłosił teorię M. Kopernika, wydanie w j. angielskim wartość projektu 64500,00, w tym 50000,00 środki unijne PROW, 12000,00 – samorząd woj. Warmińsko-mazurskiego oraz Miasta Lubawa, 2500,00 – środki własne Konferencje naukowe „Kopernik w Elblągu” oraz „Kopernik na Ziemi Lubawskiej” – podsumowanie i popularyzacja najnowszych badań dot. Mikołaja Kopernika. Konferencje naukowe poświęcone działalności Mikołaja Kopernika, 55000,00, w tym 15000,00 – Miasto Elbląg, 40000,00 – sponsorzy prywatni oraz środki własne. Wydarzenia "Noc Perseidów" realizowane są przez Fundację od 4 lat. Fundacja od 2013 roku wspiera organizacyjnie i merytorycznie inscenizację "Bitwy pod Grunwaldem". Fundacja współpracuje z TVP, realizując n.in. na antenie TVP INFO transmisje z najważniejszych wydarzeń organizowanych przez Wnioskodawcę.

Oświadczam(my)²⁰⁾, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego*~~;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922).
- 8) „Przyjmuję (-ujemy) do wiadomości, że zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 922) administratorem danych osobowych zawartych w ofercie realizacji zadania publicznego jest Województwo Warmińsko-Mazurskie – Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn. Dane osobowe przetwarzane są w celu udziału organizacji pozarządowej w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 poz. 1817) i nie będą udostępniane innym odbiorcom. Każdy posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym niezbędne do wzięcia udziału w otwartym konkursie ofert.”
- 9) realizując powyższe zadanie: organizacja nie może odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu podatku VAT / ~~może odzyskać poniesiony koszt podatku VAT*~~. Jednocześnie zobowiązuję (-my) się do zwrotu zrefundowanej w ramach zadania części poniesionego VAT, jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie tego podatku przez organizację.
- 10) w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego otwartego konkursu ofert organizacja składa następujące inne oferty (należy wymienić z podaniem zadania, tytułu i nazwy departamentu, do którego składana jest oferta, lub wpisać: „nie dotyczy”):

²⁰⁾ Katalog oświadczeń jest otwarty.

Departament Kultury i Edukacji : 5) KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO;
Zadanie 1: Wspieranie organizacji i udziału w przedsięwzięciach kulturalnych mających szczególne znaczenie dla budowy kapitału społecznego i rozwoju kultury regionu, w tym. m.in. festiwalu, konkursów, przeglądów i ekspozycji.

Nazwa zadania: Konferencja „Kopernik na Ziemi Lubawskiej”, Dotacja przyznana.

Maciej Mikołajewski

Maciej Mikołajewski
Prezesa Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 24 III 2017 r.

Załączniki:

- 1.1. Harmonogram²¹⁾*
- 1.2. Kalkulacja przewidywanych kosztów²¹⁾*
- 1.3. Kopia umowy lub statutu spółki potwierdzona za zgodność z oryginałem - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

FUNDACJA NICOLAUS COPERNICUS
Truszczyń 57, 13-220 Rybno
KRS 147112631, REGON 281470110
KRS 0000448106

²¹⁾ Jedynie w przypadku zadania realizowanego w okresie dłuższym niż jeden rok budżetowy.